
 
 

JAZZ Herbst SHUTTLE – Fahrplan 2025 
 
 

  Hotel Miramonte 
12.10.2025 

  
           HALTESTELLE Abfahrt 

  

Hotel Astoria 10:00 

Kaiser Franz Platz 10:03 

Tauernplatz/Brunnen 10:05 

Cafe Schwaiger 10:08 

Hotel GERMANIA 10:10 

Hotel PALACE 10:12 

Sägewerk/Kapelle 10:17 

Mozartplatz 10:25 

Hotel MIRAMONTE / Ankunft 10:35 
 

 

Konzerte im Sägewerk 8. + 9. + 10. + 11.10.25 

HALTESTELLE Abfahrt 

  

Bahnhof Bad Gastein 19:10 

Mozartplatz / Tourismusbüro 19:13 

Sägewerk/ - Ankunft 19:20 

Hotel PALACE 19:30 

Hotel GERMANIA 19:33 

Tauernplatz / Brunnen 19:38 

Sägewerk/ - Ankunft 19:45 

 
 
 

 
SNOW JAZZ SHUTTLE PASS für alle Fahrten zu den Konzerten ist gratis. 

Zum Konzertende rufen wir für Sie, wegen der unterschiedlichen Rückfahr- 
Zeiten gerne ein Taxi oder suchen für Sie eine Mitfahrgelegenheit unter den  

Besuchern. 
 

Spenden sind für den Transport im Sägewerk möglich! 


	JAZZ Herbst SHUTTLE – Fahrplan 2025

